宁波伊迈科思运动控制技术有限公司
EMAX
lntegrated Electro Hydraulic System
液压伺服⼀体机
Company Profile
公司简介
-01-

●
Naming Method
命名方式
-04-
E S 0 7 T 0 3 1
产品系列 功率 油泵排量 安装方式 油泵朝向
I 3 - 0 1 1 2
设计码
112B
出油口法兰
b
底脚
-
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
①系列                        [EIS系列]
②功率                        [037 /055 /075 /090 /110 1150 185 1220 /300 /370 ]x10  千瓦]-1
③油泵出油口朝向      [T:上 /L:左 /R:右 /D:下 ]
④油泵排量组合         [例如: 0020 单泵 20c /2008 串泵 20cc +8cc ]
⑤出油口法兰类型      [B:高度 70mm 含压力传感器接口/E:高度 30mm/
S:高度 50mm 含压力传感器接口]
⑥底脚                        [ b:标准底脚 /B:加宽底脚 /0:无底脚 ]
⑦安装方式                 [1:标准安装 /2:支架 &电机落地 /3:不安装]
⑧设计码                     [我司技术部根据具体配置制定]
代码示例:
EIS037T-0013Bb1-12112
代码说明:EIS系列，功率3.7kW，油泵出油口方向向上，单泵13cc，出油口法兰高度70mm
且含压力传感器接口，标准底脚，标准安装
-05-
-05-
System Parameter
系统参数
型号 EIS 037-0013 055-0016 075-0020 076-0020 095-0025 115-0032 185-0050 220-0063
额定功率
额定流量
峰值流量
额定输入电流
输入电压范围
输入电压频率
输入电压相数
过载能力
稳速精度
控制方式
通讯方式
冷却方式
防护等级
P n
[kW]
Q
[L/min]
Q max
[L/min]
I n
[A]
Vol
[V]
Fn
Phase
3.7 5.5 7.5 7.6 9.5 11.5 18.5 22.0
22 27 34 34 42 54 85 107
32.5 40 50 46 57 73 125 157.5
8 12 15 20 22 27 35 42
380V
50/60Hz